
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 대장경천년세계문화축전기획단 ~ 대장경천년세계문화축전기획단

부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대장경천년세계문화축전기획단 5,632,270 6,362,700 △730,430

도            300,000

군          5,332,270

역사문화유산보존(문화및관광/문화예술) 5,616,060 6,345,380 △729,320

도            300,000

군          5,316,060

대장경 천년 세계문화축전 5,616,060 6,345,380 △729,320

도            300,000

군          5,316,060

세계문화축전 개최 준비 4,157,600 2,523,400 1,634,200

101 인건비 82,000 0 82,000

04 기간제근로자등보수 82,000 0 82,000

  ○행사인력 공공근로(자원봉사자)사역
               82,000      82,000,000원

201 일반운영비 72,800 61,800 11,000

01 사무관리비 11,300 10,300 1,000

  ○일반수용비                 8,800

  ○급량비                 2,500

  8,800,000원

  2,500,000원

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○공공요금및제세                 1,500  1,500,000원

03 행사운영비 60,000 50,000 10,000

  ○전국 사진 및 기행문 공모전 시행
               30,000

  ○대장경천년세계문화축전 국내,국외 홍보비
               30,000

      30,000,000원

      30,000,000원

202 여비 12,800 10,800 2,000

01 국내여비 12,800 10,800 2,000

  ○축전행사 업무추진 협의                10,800

  ○축전행사 준비                 2,000

  10,800,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○축전행사 업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 15,000 5,000 10,000

10 행사실비보상금 15,000 5,000 10,000

  ○축전행사 조직위원회 참석자 보상
                5,000

  ○향우 기업체와 자매결연 추진                10,000

      25,000원*100명*2회

  10,000,000원

306 출연금 3,974,000 2,144,000 1,830,000

01 출연금 3,974,000 2,144,000 1,830,000

  ○대장경천년세계문화축전 주행사장 조성
            1,682,000      1,682,000,000원
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대장경천년세계문화축전 행사지원
            2,292,000      2,292,000,000원

행사장주변 시설사업 추진 250,580 99,680 150,900

201 일반운영비 10,100 10,200 △100

01 사무관리비 9,500 10,200 △700

  ○일반수용비                 7,500

  ○급량비                 2,000

  7,500,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 600 0 600

  ○공공운영비                   600  600,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○행사장 조성관련 각종자료 수집                 6,480  6,480,000원

203 업무추진비 2,000 1,000 1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 1,000 1,000

  ○행사장 조성 업무추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○각종사업 설명회 참석자 보상
                2,000      10,000원*100명*2회

401 시설비및부대비 230,000 80,000 150,000

01 시설비 228,560 79,280 149,280

  ○해인사 주변 상가 활성화 및 정비
              198,560

  ○주 행사장 관람유도시설 확충                30,000

      198,560,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,440 720 720

  ○해인사 주변 상가 활성화 및 정비
                1,440      200,000,000원*0.72/100

행사장 기반조성 600,000 1,600,000 △1,000,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○대장경천년세계문화축전 행사장 사후 관리방
    안 용역               100,000      100,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 1,600,000 △1,100,000

01 시설비 496,400 1,594,240 △1,097,840

  ○주차장 및 부대시설 부지매입               496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 5,760 △2,160

  ○주차장 및 부대시설 부지매입
                3,600      500,000,000원*0.72/100

먹거리 장터 및 임시주차장 확충사업 400,000 0 400,000

도            300,000

군            100,000
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○도비보조사업               198,560

    ―먹거리장터 및 임시주차장 확충사업
              198,560        198,560,000원

도            198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○도비보조사업                 1,440

    ―먹거리장터 및 임시주차장 확충사업
                1,440        200,000,000원*0.72/100

도              1,440

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○도비보조사업               200,000

    ―먹거리 장터 및 임시주차장 임차료
              200,000        200,000,000원

도            100,000

군            100,000

효율적인 홍보지원 207,880 22,300 185,580

201 일반운영비 90,400 10,400 80,000

01 사무관리비 9,900 10,400 △500

  ○일반수용비                 7,700

  ○급량비                 2,200

  7,700,000원

  2,200,000원

02 공공운영비 500 0 500

  ○공공운영비                   500  500,000원

03 행사운영비 80,000 0 80,000

  ○리플릿,포스터, 현수막 등 제작
               30,000

  ○유통공사 판촉 및 축전영상물 제작 홍보
               20,000

  ○언론사 및 여행사 간부 초청 홍보 설명회
               30,000

      30,000,000원

      20,000,000원

      30,000,000원

202 여비 6,480 8,640 △2,160

01 국내여비 6,480 8,640 △2,160

  ○대장경천년세계문화축전 홍보업무추진
                6,480      6,480,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○대장경천년세계문화축전 홍보업무추진
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 10,000 2,260 7,740
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 10,000 2,260 7,740

  ○축전 인터넷 홍보 특공대 구성운영
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○벽화그리기 사업                20,000  20,000,000원

04 행사관련시설비 80,000 0 80,000

  ○유비쿼터스존(무선인터넷)관광홍보
               80,000      80,000,000원

행정운영경비(대장경천년세계문화축전기획단)(기타/기타) 16,210 17,320 △1,110

기본경비 16,210 17,320 △1,110

기본경비 16,210 17,320 △1,110

201 일반운영비 6,610 7,120 △510

01 사무관리비 6,610 7,120 △510

  ○일반수용비                 6,610  6,610,000원

202 여비 6,600 7,200 △600

01 국내여비 6,600 7,200 △600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                6,600      6,600,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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